

# Årsredovisning

för

## Pelle Fixare AB

556809-6696

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per-Erik Persson, Styrelseledamot

2026-04-22

Styrelsen för Pelle Fixare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeri- och plåtverksamhet samt produktutveckling inom byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sävsjö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	112	176	322	197
Resultat efter finansiella poster	-46	-33	-64	-14
Soliditet (%)	70	55	39	27

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	33 053	-32 743	<b>50 310</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-32 743	32 743	<b>0</b>
Aktieägartillskott		46 000		<b>46 000</b>
Årets resultat			-45 549	<b>-45 549</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>46 310</b>	<b>-45 549</b>	<b>50 761</b>

Ej återbet. villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 373.100 (327.100) kr

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 310
årets förlust	-45 549
	<b>761</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	761
	<b>761</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		111 503	176 051
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>111 503</b>	<b>176 051</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 660	-78 550
Övriga externa kostnader		-134 309	-123 446
Personalkostnader	2	-2 000	0
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 714	-4 468
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-155 683</b>	<b>-206 464</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 180</b>	<b>-30 413</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 371	-2 333
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 369</b>	<b>-2 330</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-45 549</b>	<b>-32 743</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-45 549</b>	<b>-32 743</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-45 549</b>	<b>-32 743</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 818	49 532
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 818</b>	<b>49 532</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>41 818</b>	<b>49 532</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 190	7 130
<b>Summa varulager</b>		<b>5 190</b>	<b>7 130</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 508	4 604
Övriga fordringar		0	5 459
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	15 515
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 508</b>	<b>25 578</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	11 850	10 045
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 850</b>	<b>10 045</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>30 548</b>	<b>42 753</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>72 366</b>	<b>92 285</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

46 310

33 053

Årets resultat

-45 549

-32 743

**Summa fritt eget kapital**

**761**

**310**

**Summa eget kapital**

**50 761**

**50 310**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

6

301

26 287

**Summa långfristiga skulder**

**301**

**26 287**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 160

270

Övriga skulder

501

4 957

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 644

10 461

**Summa kortfristiga skulder**

**21 305**

**15 688**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**72 366**

**92 285**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättring annans fastighet	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	351 521	297 521
Inköp	0	54 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>351 521</b>	<b>351 521</b>
Ingående avskrivningar	-301 989	-297 521
Årets avskrivningar	-7 714	-4 468
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-309 703</b>	<b>-301 989</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 818</b>	<b>49 532</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	142 668	142 668
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>142 668</b>	<b>142 668</b>
Ingående avskrivningar	-142 668	-142 668
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-142 668</b>	<b>-142 668</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skuld till aktieägare	301	26 287
	<b>301</b>	<b>26 287</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

*Per-Erik Persson*  
Per-Erik Persson

2026-04-22